第 1 頁，共 1 頁

國立虎尾科技大學九十四學年度第十次工程學院行政會議記錄

壹、日期:九十五年六月十二日

貳、時間:上午 10:00

參、地點:行政大樓五樓工程學院辦公室

肆、主席:賴新一院長

伍、出席人數:共 9位(如簽到附表)

陸、主席報告

柒、提案討論

案由一：商討系所合併專案計畫書(6月底送部)乙案。請進行提議及討論。

提案單位：工程學院

說明：商討系所合併專案計畫書(6月底送部)乙案。請進行提議及討論。

決議:各系所參考院提供之整併計畫建議單，並於明日召開系所務會議，商討整併專案計畫事

宜，以利 6/14(三)中午召開院務會議。

案由二：虎科大各院系所自我評鑑之檢討與回應。請進行討論。

提案單位：工程學院

說明:6/6已完成之自我評鑑，感謝各系所主管及同仁們之辛勞與配合，為使今年年底科大評

鑑工作順利推展，針對自我評鑑之檢討與回應，請進行討論。並請各系所於一週內完成

檢討回應，並將結果送院彙整。

決議:請各系所於 6/19(一)下班前完成自我評鑑檢討回應，並將結果送院彙整。

壹、臨時動議

貳、主席結論

參、散會